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VILLA RUŽA 3* - UVALA POKRIVENIK, HVAR

Villa Ruža, samostojna kuća 6+1, u dvije etaže, 3 spavače, 2 kupatila, terasa i vrt.

	SEZONA
	E
	D
	C
	B
	A

	VILA RUŽA – KUĆA ZA ODMOR
	26.4. - 14.6.
	14.6. - 21.6.
	21.6. - 5.7.
	5.7. - 19.7.
	19.7. - 16.8.

	
	27.9. - 18.10
	13.9. - 27.9.
	30.8. - 13.9.
	16.8. - 30.8.
	

	6+1 OSOBA
	176,00
	235,00
	410,00
	489,00
	606,00

	Dodatna osoba/dan
	12,00
	14,00
	18,00
	22,00
	26,00

	Doplata za kućne ljubimce/dan
	13.00 EUR
	13.00 EUR
	13.00 EUR
	13.00 EUR
	13.00 EUR

	Minimum boravak/dana
	2
	3
	4
	5
	5

	Dolazak/odlazak
	svaki dan
	svaki dan
	svaki dan
	svaki dan
	svaki dan



POPUSTI:
Djeca do tri godine ne plaćaju nadoplatu za smještaj.
OPĆI UVJETI
Boravišna pristojba i porez su uključeni u cijenu.
Prijevoz do šljunčane plaže i natrag iznosi I 4 eur po osobi, djeca do 3 godine gratis. Doplata za boravak kraći od 3 dana: 30%
NAPOMENA:
Cijela kuća je klimatizirana
Sve potencijalne rezervacije se u terminima od 05.07. i do 23.08.. moraju nastavljati jedna Mogućnost prehrane u restoranu Preza.	
Prijevoz do restorana brodom besplatno.
STORNO UVJETI:
Do 3 mjeseca prije početka rezervacije:	70% povrat rezervacije
Do 2 mjesec prije početka rezervacije:	50% povrat rezervacije
Do 30 dana prije početka rezervacije:	20% povrat rezervacije
Otkazi u periodu manjem od 30 dana	nema povrata novca


Troškovi rezervacije 20,00 KM
